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Vážení čtenáři,

s radostí Vám přinášíme nové vydaní našeho školního časopisu
Delirium, které je zpět a lepší než kdy dřív!

Můžete se těšit na články, které přinášejí pohledy na aktuální
události, představení naší třídy, zajímavé rozhovory s našimi

spolužáky a učiteli a samozřejmě také na kreativní projevy našich
talentovaných studentů.

Doufáme, že vás články, které jsme pro vás připravili, budou bavit a
inspirují vás k novým poznatkům. Děkujeme všem našim

spolužákům, učitelům a redaktorům, kteří tvrdě pracovali na tom,
aby toto vydání vzniklo.

Přejeme vám příjemné čtení a těšíme se na další setkání v našem
školním časopisu.



 

01.
Exkurze do Prahy 

ObchodkaObchodka  cestujecestuje  

 

Židovské městečko 

03.

02. Výšlap na Kleť

Na konci září tohoto roku jsme vlakem
vyrazili na téměř celodenní výlet do Prahy.
Čekala nás přednáška na téma ghetta v
Lodži, poté jsme zpracovávali informace na
různá témata a přednášeli je ostatním.
Následně jsme si prohlídli nejstarší
synagogu v Praze a ke konci výletu
následovala prohlídka Židovského hřbitova
a krátký rozchod.

 

Dne 13. prosince naše třída vyrazila vlakem
do Prahy. Náplní našeho dne byla návštěva
a prohlídka Národního divadla. Poté jsme
měli rozchod, při němž jsme šli na
procházku zasněženou Prahou a na teplou
kávu ze Starbucksu.

Výšlap na Kleť úspěšně podstoupila celá naše třída
s doprovodem učitelů. Pan učitel Bach a Pánek nás
na celé cestě povzbuzovali a podporovali. Byl to
velmi příjemný zážitek na čerstvém vzduchu, který
byl zakončen občerstvením v malé restauraci.



 

 

04. Výlet do Vídně
Dne 20. dubna jsme navštívili nádherné město
Vídeň. Na našich cestách po památkách nás
doprovázela paní průvodkyně. Dozvěděli jsme
se spoustu zajímavostí o historii. Měli jsme
možnost vidět pestře barevný
Hundertwasserhaus, muzeum Albertina, prošli
jsme si park v Schönbrunnu, a dokonce jsme
viděli císařské komnaty v zámku Schönbrunn.
Ubytování v hotelu jsme si zpříjemnili výtečnou
ranní snídaní.

05. Sportovní kurz
V druhém ročníku jsme týden strávili na
sportovním kurzu v Černé v Pošumaví se
skvělými učiteli, atmosférou a náladou.
Měli jsme naplánovaný program, který
jsme si naplno užili.
Zúčastnili jsme soutěže na kánoích, ujeli
jsme několik kilometrů na kolech, hráli
volejbal, koupali se, při odpočinkovém
večeru jsme seděli u ohně, zpívali a     
povídali si. Na co se nejvíce všichni těšili,
byla výtečná večeře. Byl to týden plný -
zážitků a nových zkušeností. Na tomhle
kurzu se nemůže nikdo nudit!

ObchodkaObchodka  cestujecestuje  
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Ø  2 hrnečky ovesných vloček
Ø  1 hrneček nakrájených ořechů (například
mandlí)
Ø  ¼ hrnečku kokosového oleje
Ø  1/3 hrnečku medu
Ø  Špetka soli
Ø  Lžíce vanilky

Všechny ingredience důkladně smíchej v míse dohromady.  Směs vysypej a umačkej
na plech, který poté vložíš do předem vyhřáté trouby na 160°C přibližně na 25 minut.
 

Někdo by si mohl myslet, že granola není vhodná na svačinu do školy, já
na tom však nevidím nic špatného. Granola je lehká na přípravu a dá se
konzumovat samotná nebo s mlékem, a určitě by se našlo ještě spousta
dalších způsobů. 

DOMÁCÍ GRANOLA

Pokud patříte k těm, co si připravují svačiny doma, tak už se vám určitě
někdy stalo, že vám došly nápady, co vymyslet, abyste nejedli pořád to
stejné dokola. Tady jsme pro vás sepsali pár receptů, které by se vám
mohly hodit, pokud zrovna přemýšlíte o nějaké té svačině, která není
náročná na přípravu a zároveň je také zdravá.

Co budeš potřebovat?  

Postup: 



ŠPENÁTOVÝ WRAP

 
• Sýr Čedar nebo Eidam ➢ Ledový salát
• Cottage sýr
• Rajče
• Paprika
• Salát

 
• 1 hrnek špenátových listů
• 2 vejce
• Sůl
• Pepř

Recept na špenátový wrap je jeden z nejjednodušších receptů, který
můžeš využít nejen na svačinu, ale i doma na oběd a naplnit ho
pokaždé něčím jiným. 

Postup: 

Co budete potřebovat?  
Na těsto:

Náplň:

Do mixéru vlož špenátové listy, vejce a dochuť solí a pepřem. Všechno
společně rozmixuj a vzniklé těsto si přelij do nějaké misky, ze které se ti bude
dobře nabírat naběračkou. Na rozehřáté pánvi nech roztát trochu másla, aby
se těsto nelepilo na pánev. (Máslo stačí dát pouze před prvním wrapem,
ostatní už se lepit nebudou.) Rozlij těsto na pánev a nech wrap z každé strany
cca 2-3 min. opéct na pánvi. Pokud budeš chtít, můžeš po tom, co otočíš wrap
na stranu, která je už opečená, nastrouhat Eidam, Čedar nebo jiný sýr dle tvé
volby a nechat ho roztát.



 
 Pro mnoho studentů je právě bufet místem, kde se studenti setkávají, místo
plné společných zážitků, kde se můžete na chvíli zastavit. 

Přemýšleli jste někdy, jak by mělo vypadat správné občerstvení ve škole?
Aby se prodávaly čerstvé produkty se ziskem?

Velké plány jsou s naším bufetem. Kromě toho, že by se v bufetu měly
vyměnit spotřebiče za zcela nové jako mikrovlnka, kde si ostudenti budou
moct ohřát svoje oblíbené jídlo, se plánují další změny, jako např. reinvestice
spotřebičů. Dále denní forma čerstvých produktů se samoobslužných
prodejem.

Jak si například představujete otevírací dobu? Nově by mohlo být otevřeno
třeba již od 6:45 do 13:00,  a to i se službou snídaní. Co ještě? V bufetu by byly
otevřené dokonce dvě fronty, jedna klasická na volný prodej a druhá na
předobjednávky. Systém předobjednávek by fungoval tak, že by si studenti
mohli ráno objednat svoje jídlo a o přestávce už jen vyzvednout. Nechyběla
by ani případná výroba domácích limonád. Velkým plánem je také Hladové
okno. Náš bufet by fungoval jako stánek prodávající veřejně.

 To zdaleka ale není vše. Studenti by se mohli uplatnit jak v marketingu, tak
jako obchodníci formou praxí pro třetí,  ale i druhé ročníky s účtováním v
systému Pohoda s inventarizací, skladovou evidencí, tržbami a pořizováním
dokladů. 

Skupina studentů obsluhující bufet by byla vybraná nebo by do ní patřili ti,
kteří se zrovna neúčastní školní akce. Peníze z tržeb by si skupina mola
vybrat třeba na školní výlet nebo jít hrát paintball.
 Část zisku půjde na veřejné sbírky a potravinovým bankám pro lidi v nouzi. 

Praxe ve školním
bufetu?

Energii do školy – školní bufet je tvá cesta. 



 
Co bylo tématem letošní první schůzky Studentské rady, jak

vůbec probíhala a kdo se stal jejím nynějším předsedou? Přímo z
místa dění o tom píše student a člen rady Václav Hošek.

Rady jsem se zúčastnil tradičně ve středu ve 14:30 po skončení
vyučování. Hned, když jsem vkročil do studentské místnosti,

zahlédl jsem plno nových tváří. Schůze oficiálně začala s
příchodem učitelského vedení rady, tím jsou Ing. Stanislava

Velcová a Ing. Hana Čekalová.

Zásadní prvkem je domluva rady na jejím samotném a
budoucím fungování. Nadále se tedy Studentská rada schází

každou první středu v měsíci a poté při všech důležitých
výjimečných situacích. Upřesnilo se trvání schůzí, které by měly

v zájmu všech trvat maximálně 60 minut.

Po seznámení s pravidly a průběhem přišla řada na seznámení
se všemi členy. Členové zmínili své silné stránky, a tak nic

nebránilo v hledání kandidátů na post předsedy Studentské
rady. Postupně tedy jeden za druhým řekl, co potřeboval. Když

bylo slovo moje, musel jsem situaci a svých pár vět využít co
nejlépe. Zvolil jsem cestu humoru a řekl jsem: „Čau, já jsem

Vašek, ve třídě mi většinou říkají, abych byl předsedou, ale moc
teda nevím. Jinak jsem člen už 3. rok a jsem zodpovědný,

nebojte.“ Chvilku potom se už psaly hlasy, kdy jsem sebejistě na
volební lístek napsal pouze velkými písmeny JÁ, a s většinou

hlasů členů na mém kontě jsem se tedy stal předsedou
Studentské rady, za což jsem velmi vděčný.

Jakožto nový předseda rady jsem udal směr naší debaty, ta se
týkala školních záležitostí, zejména teda poznatků studentů
ohledně upravených záležitostí ve školním řádě. Bohužel u

těchto témat nemohu být více specifický, protože není oficiální
závěr této debaty a nelze tedy tyto informace veřejně rozšiřovat.

Abych první schůzi shrnul, šlo o schůzi přínosnou spíše pro její
členy. Byla velmi netradiční od klasických schůzí, které probíhají
v průběhu roku, ale i přesto byla zábavná, svižná a obohacující.

Dění na schůzích musí znít jako nuda, dokud opravdu nejste
součástí, poté je to však skvělé zpestření trávení času ve škole.

Studenská rada 



Oppenheimer je zatím 3.
nejvýdělečnější film roku 2023. Film
režíroval Christopher Nolan a do
kin vešel stejný den jako Barbie,
tedy 20. července. Je ale opravdu
tak dobrý a stojí za to se na něj
podívat? Tento hraný film ukazuje
život amerického teoretického
fyzika Juliuse Roberta
Oppenheimera, známého také jako
„otce atomové bomby“. Má v sobě
dvě příběhové linie – první ukazuje,
jak se vůbec Oppenheimer dostal
do pozice řízení vývoje první
jaderné zbraně v tajném projektu
Manhattan, a druhá je o tom, jak
byl po 2. sv. válce vyslýchán
vyšetřovací komisí vládního
Výboru pro atomovou energii kvůli
obvinění prokomunistického
smýšlení. Tyto časové linie se
navzájem střídají, takže vždycky
dostaneme pohled do
Oppenheimerovy minulosti a pak
se vrátíme k výslechu.

Moje celkové hodnocení je 9/10. Má v
sobě sice pár nedostatků, ale ty se
rychle zastíní skvělými hereckými
výkony a celkovým natočením.
Pokud byste tedy někdy měli hodně
času a chtěli se kouknout na něco
vážnějšího, tak mě nenapadá lepší
film než právě tento.

Mým hlavním problémem,
jakožto člověka, který přišel do
kina skoro bez jakékoliv
informace, o čem film bude, byla
počáteční zmatečnost. Často
jsem se ve filmu ztrácel.
Postupně jsem si ale na tento
typ vyprávění zvykl. Celková
délka je 180 minut! Tři hodiny ale
utekly mnohem rychleji, něž
jsem očekával. Audiovizuální
stránka filmu byla skvělá.
Herecké výkony byly též
excelentní. Film obsahuje hodně
depresivních momentů, které k
mému překvapení v něm skvěle
fungovaly a dost na mě
zapůsobily.



 Barbie byl nejočekávanější film tohoto roku. Film režírovala Greta Gerwig,
která ho do světových i českých kin poslala 20. července. Jak jistě tušíte,
okamžitě se stal hitem. V box office (podle Box Office Mojo) vydělal v tuto
chvíli již více než 1,3 miliardy dolarů. Stojí ale tato letní komedie za to a
splnila,co slibovaly trailery?

 Barbie je hraná komedie, na
kterou se jdete podívat buď s
kamarády v růžovém oblečení,
případně v obleku, nebo prostě
jen v civilu a chcete vědět, jestli
tento film nezničil značku vaší
populární panenky z dětství.
Nabízí poměrně dospělý humor
a je plný narážek na patriarchát
a matriarchát.
 Herci zde odvedli velice dobrou
práci ve vyobrazení svých
charakterů. Nejvíce mě zaujal
„hlavní Ken“ hraný Ryanem
Goslingem, protože jsem se u
jeho scén bavil nejvíce, a
dokázal jsem se do něj nejlépe
vcítit. Za zmínku nicméně stojí
více postav. Jednou z nich je
např. Divná Barbie, protože její
příběh a scény byly natolik
unikátní, až z ní dokázaly udělat
jednu z nejjedinečnějších
postav celého filmu.

 Ani hudbou film nezklamal.
Všechny písničky, které byly
ve filmu použity, byly dle mého
vkusu dobře udělané a seděly
do tématu dané scény nebo
úseku filmu. Malým
zklamáním pro mne byla
absence skladby Barbie Girl od
skupiny Aqua.
 Vše nicméně není tak růžové a
film zdaleka není perfektní.
Nijak výrazně mě neoslovily
postavy vrchního velení
Mattelu, které mi přišly ve
filmu skoro zbytečné. Největší
problém mám nicméně se
scénou, kde Obyčejná Barbie
potká svou tvůrkyni. Ta sama
osobně není nijak výrazně
špatná, ale absolutně
nezapadá do stylu, který mě
do kina v první řádě nalákal.

Ačkoliv Barbie není zdaleka nejlepší film, který jsem viděl, a má své chyby,
splnil mé očekávání a pobavil jsem se u něj více, než jsem původně čekal.
Dávám mu krásných 8/10.
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že jsi opuštěný?  

 že jsi úplně bezvýznamný? 

 že na tobě nikomu nezáleží?  

 že na tobě nikom
u
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ezáleží?  

 že nikoho nezajím
áš?  

 že o tobě nechce nikdo nic vědět?  

Osoba, která vyřeší váš
problém, o kterém nevíte,

způsobem, který nechápete.

1. Říká jeden manažer kolegovi z jiné firmy 

  bezvýznamný? 
 že jsi úplně bezvýznam

ný? 

Hledáme nového
účetního.

Jo, to je právě ten,

kterého hledáme.

Vtípky z obchodky Vtípky z obchodky 

 

Tak zkus tenhle rok
nepodat daňové přiznání. 

 že nikoho nezajím
á, co vlastně d

ěláš?  

2. Zdá se ti?

opuštěný?  

  nezáleží?  

  bezvýznamný? 

opuštěný?  

zvýznamný? 

  n
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Hele, a nenajali jste vy
nového před pár týdny?

 3. Kdo je účetní? 4. Kdo je daňový poradce?

 Osoba, která vyřeší váš
problém, o kterém nevíte,
způsobem, který nechápete... a
draze za to zaplatíte.

  nezáleží?  



6. Lezou tři slimáci, najednou jeden z nich vybouchne. První se ptá toho druhého:

Někteří chodí do
školy jen ve středu 

Protože to jsou
středoškoláci 

Co se mu stalo?

Nevím, asi to byl
muslimák



Paní Ing. Stanislava Velcová je výborná učitelka s bohatými znalostmi a nadšením pro vzdělávání.

Její interaktivní a zábavný přístup k výuce zajišťuje, že každý den ve třídě je plný poznání a klidu.

Proto jsme se rozhodli, že je nejvhodnější kandidát na rozhovor do školního časopisu.

Jak dlouho jste učitelkou a co VásJak dlouho jste učitelkou a co Vás
k tomu motivovalo?k tomu motivovalo?

Na naší škole učím od září roku 2020, takže čtvrtý školní

rok. Po studiu na vysoké škole jsem nastoupila do

soukromé sféry, kde jsem měla možnost poznat, jak

fungují zákony ekonomiky v praxi. Postupem času jsem

zjišťovala, že bych ráda tyto poznatky předávala dál. A

učit ekonomické předměty na naší škole jsem považovala

(a stále považuji) za výhru v loterii. Jsem tu ráda.

Jaké předmětyJaké předměty
vyučujete a jaký je provyučujete a jaký je pro
Vás nejzajímavější neboVás nejzajímavější nebo
nejnáročnější?nejnáročnější?

Tento školní rok učím ekonomiku, základy

ekonomie a podnikání v praxi. Zajímavé jsou

všechny předměty. Každá hodina je něčím jiná, a to

mě nepřestává bavit. Nejraději učím ekonomiku a

základy ekonomie.

Jaká je Váš oblíbenýJaká je Váš oblíbený
moment nebo zážitek zmoment nebo zážitek z
výuky?výuky?
Moment, ke kterému se často vracím ve svých vzpomínkách, je ten,

kdy mi moje třída (2.C) přichystala krásné překvapení k narozeninám,

které na mě čekalo při vstupu do třídy. Myslím, že na to nikdy

nezapomenu. Video, kde je zachycen tento okamžik, si často pouštím.

Jaké charakterové vlastnosti by měl podle VásJaké charakterové vlastnosti by měl podle Vás
mít ideální učitel?mít ideální učitel?
Rozhodně by měl mít dar učit. Dále by měl být spravedlivý, lidský a měl by umět dobře naslouchat.

Práce sn
ů 

ne
bo

 p
ro

kletí?



Jaká jste byla podle VásJaká jste byla podle Vás
studentka?studentka?

V bance jsem pracovala 5 let. Konkrétně jsem pracovala na pozici

senior osobní bankéř, MAIS – specialista na investování. Mou náplní

byla především „péče“ o významnou klientelu banky, a to v oblasti

investování do podílových fondů.

Jak se Vám učí v naší třídě 3. Al?Jak se Vám učí v naší třídě 3. Al?
Ing. Stanislava

 Velco
vá

Byla jsem vzorňák (žádný pozdní příchod - NIKDY :D)

Co přesně bylo Vaší náplní práce, když jsteCo přesně bylo Vaší náplní práce, když jste
pracovala v bance?pracovala v bance?

JakJak    vzpomínátevzpomínáte
na soutěž Navrhnina soutěž Navrhni

projkt a co všeprojkt a co vše
obnášela?obnášela?

Na každý ročník soutěže Navrhni projekt často

vzpomínám. Ke konci je mi vždy líto, že už je to za námi a

končí naše pravidelné schůzky po vyučování. Příprava je

extrémně náročná a zahrnuje vytvoření projektu, který

čerpá peníze z fondů EU. Dále to například obnáší reálná

jednání na úřadech, konzultaci s odborníky, vytvoření 3D

modelů, vizualizací... Naši studenti, kteří se této soutěži

zúčastnili, patří ke špičce v ČR. Jednou tuto soutěž vyhráli

a dvakrát byli čtvrtí nejlepší v České republice. Nyní

budeme držet palce letošním soutěžícím.

Skvěle, PROTOŽE VY JSTE SKVĚLÍ!

S paní učitelkouS paní učitelkou
Čekalovou vedete na našíČekalovou vedete na naší

škole studentskou radu,škole studentskou radu,
co vše se zde probírá?co vše se zde probírá?

Probíráme zde prakticky všechno. Od třídních    

akcí, TBT, Majálesu až třeba po školní

Instagram. Jsou to často velmi podnětné

schůzky.



kvíz o školekvíz o školekvíz o škole   
v jakém roce byla založena

naše škola?

a) 2000a) 2000    b) 1918b) 1918    c) 1900c) 1900

Kolik oborů se na škole učí?

a) 2a) 2    b) 4b) 4    c) 1c) 1

Kolik je vyučujících na škole?

a) 43a) 43    b) 31b) 31    c) 22c) 22

Kolik máme tříd na škole?

a) 11 b) 14 c) 12a) 11 b) 14 c) 12

Jak se jmenuje paní ředitelka?

a) Lenka Kubátováa) Lenka Kubátová
  b) Lenka Kubádováb) Lenka Kubádová  
c) Lenka Kabátovác) Lenka Kabátová



Kolik je na škole
studentů?

a) 452a) 452    b) 344b) 344    c) 269c) 269

V kolik hodin běžně začíná
škola?

a) 7:55a) 7:55    b) 8:00b) 8:00    c) 8:15c) 8:15

Ve kterém ročníku jsou
praxe?

a) ve 2.a) ve 2.    b) ve 3.b) ve 3.    c) ve 4.c) ve 4.

Kolik budov má škola?

a) 1a) 1    b) 2b) 2    c) 3c) 3

Kolik procent absence může
student mít?

a) 15%a) 15%    b) 20%b) 20%    c) 25%c) 25%

Správné odpovědi: 1.b,
2.a 3.b 4.c 5.a 6.c 7.a 8.b

9.b 10.b
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Minulý rok si byl králem majálesu, proč ses přihlásilMinulý rok si byl králem majálesu, proč ses přihlásil
na volbu krále a jaké bylo být králem?na volbu krále a jaké bylo být králem?
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„Král stále jsem, ještě jsem nezvolil někoho jiného místo mě. Svého
nástupce pořád hledám. Přišlo mi, že se na pozici krále hodím. Docela jsem
si to užil, ostatní králové byli skvělí i mimo majáles a jsem rád za tuhle
možnost.“

Z jakého důvodu sis vybral tutoZ jakého důvodu sis vybral tuto
školu?školu?

„Škola mě zaujala, myslím si, že je to dobrá
rovnováha mezi zábavou a něčím se naučit, a

navíc jsem tu viděl hezké holky.“

Jak se ti na škole líbí?Jak se ti na škole líbí?
„Moc se mi tu líbí, zvláště bych ale vyzdvihl učitelský sbor, jehož členové jsou opravdu
skvělí. Jako jeden z mála nedostatků vidím počítání pozdních příchodů.”

Jak ses dostal k rappu aJak ses dostal k rappu a
kdo tě inspiroval?kdo tě inspiroval?

„Skrz čtení knih a také jsem jako malý
poslouchal spoustu písniček a inspiroval mě

hodně Tlustej Kárl.“

Kdo je tvůj oblíbený učitel aKdo je tvůj oblíbený učitel a
proč?proč?

„Oblíbeným učitelem je paní učitelka Velcová, která
má skvělý přístup k výuce a k žákům samotným.“

Jaké jsou tvé cíle doJaké jsou tvé cíle do
budoucnosti?budoucnosti?

„Mít svůj vlastní klub a živit se tím, co mě
bude naplňovat a bavit. Chtěl bych se stále

věnovat hudbě, ale rád bych vyzkoušel i
práci v ekonomickém oboru. Uvidíme, co

budoucnost přinese.“



 Nejočekávanější gig večera
přišel přesně v devět hodin a
odstartoval ho DJ Ski instruktor,
který připravil svou show
atmosféru pro Stropheze s Vashem
Pashem. 

Největší úspěch sklidil právě
zmíněný Vasho Pasho a Strophez za
hudebního supportu Ski
instruktora. Vystoupení předčilo
všechna očekávání a během
pětačtyřicetiminutového setu
zazněly nejznámější tracky, na
které se všichni těšili. 

Během celé produkce bylo
očividné, že se všichni baví a
užívají si tuto krásnou akci.

Následovala afterparty pod vedení
DJ Ski instruktora, který celou
akci nasměroval do zdárného
konce.

Každopádně se budeme těšit na
další akci Husovka events a  
doufáme, že se tam potkáme právě
s vámi.

HUSOVA EVENTSHUSOVA EVENTS
Dne 14. 9. 2023 v 18:00 hodin
místního času začala hudební akce
raperů s DJs z Hluboké nad
Vltavou a Českých Budějovic.
Událost se konala v Českých
Budějovicích v areálu Žižkárna.

Akci s podnázvem Back to school
zahajíl DJ Siky. Někteří ho mohou
znát díky jeho zaměstnání na
střední škole stavební – pan
učitel Luboš Sýkora.
 
Po výživném setu DJ Sikyho, který
si získal pozornost hlavně žáků
již zmíněné „stavárny“, ale i
spousty dalších, následovala
dvacetiminutová vsuvka – taneční
vystoupení pole dance tanečnic. 

Poté jsme se mohli těšit na další
set, tentokrát DJ Vojtase, který
je žákem naší školy. Díky
předchozímu tanečnímu vystoupení
měl celý areál Žižkárny naplněný
lidmi s láskou k hudbě a tanci –
tuto situaci skvěle využil s jeho
energickým setem získal pozornost
většiny návštěvníků.



Prázdniny skončily, musíme zas do školy.
Nám to ale nevadí, aspoň kámoši nás

historkama z prázdnin pobaví. 
To bylo zas úletů, snad své vyprávění ve

slohové práci nespletu.

Naše škola Husova, to je sakra krásná
budova, co je na ní ale nejlepší, je bufík

hnedka dole v přízemí.
Prachy z brigády tu zahučí, co mám dělat,

teď žaludek tu poroučí.

Drtit se je zas třeba, ale jak moudro říká
„jinak si nevyděláš na chleba“. 

Takže to zas zkoušíme, povinnou četbu,
kde se dá, lovíme.

U nás zažiješ ten nejlepší maturitní ples.
Tombolu a pařbu si užiješ

a rozhodně nepřijdeš ani o super majáles.

Počkej, až poprvé projdeš těmi dvěřmi.
Nebude to naposled, věř mi.

PoeziePoezie



KomiksKomiks



Ahoj drahý čtenáři, pojď se podívat do zákulisí naší třídy. Náš kolektiv se skládá ze 32 žáků – 15
kluků, 17 holek a paní učitelky třídní Ing. Pavly Boxanové. Nechybí nám humor, ani dobrá nálada,

což je pro naše soužití po celé 4 roky na střední škole velmi důležité. V jakýchkoliv situacích se
dokážeme navzájem podržet a společně šlapeme jako hodinky. To se projevuje na našich skvělých
výsledcích ať už v mezitřídních, nebo sportovních soutěžích. Ve 2. ročníku jsme vyhráli 1. místo v

halloweenské i vánoční výzdobě a do vlastních rukou vzali i TBT, neboli třída baví třídu. Tam jsme to
společně roztočili na parketě a všem vytřeli zrak. Jako obrovský úspěch považujeme práci našich 4

spolužáků
v celorepublikové soutěži Navrhni projekt, kde se umístili na 4. místě. Každým rokem je naše škola
součástí majálesu a rok 2023 nebyl výjimkou. V minulém školním roce se stal náš spolužák, Václav

Hošek, králem majálesu za naši školu a s plným nasazením ji reprezentoval. I přes to, že jsme
nezískali výhru, tak jsme si to moc užili. Dále musíme vyzdvihnout školní výlety, které jsme měli

možnost zažít. Jeli jsme na jednodenní výlety do Prahy, navštívili Zlatou Korunu, část třídy poznala
Vídeň, sjížděli jsme Vltavu a na týden se podívali a na kolech projeli krásné Lipno. Pro nás jsou tyto

výlety vždy velice povedené a udržují naše dobré vztahy ve třídě. Proto doufáme, že zažijeme
spoustu dalších výletů, abychom mohli na naše středoškolská léta rádi vzpomínat, a to nejen ze
školních lavic. Příští školní rok nás čeká maturita a maturitní ples, na který se všichni nemůžeme
dočkat. Bude to show a pro nás nezapomenutelný večer. Tak se na vás 22.1.2025 v Metropolu

těšíme a společně si to užijeme!
 

Ahoj drahý čtenáři, pojď se podívat do zákulisí naší třídy. 

Náš kolektiv se skládá ze 32 žáků – 15 kluků, 17 holek a paní
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Hošek, králem majálesu za naši školu a s plným nasazením ji

reprezentoval. I přes to, že jsme nezískali výhru, tak jsme si to moc

užili.

 Dále musíme vyzdvihnout školní výlety, které jsme měli možnost

zažít. Jeli jsme na jednodenní výlety do Prahy, navštívili Zlatou

Korunu, část třídy poznala Vídeň, sjížděli jsme Vltavu a na týden se

podívali a na kolech projeli krásné Lipno. Pro nás jsou tyto výlety

vždy velice povedené a udržují naše dobré vztahy ve třídě. Proto

doufáme, že zažijeme spoustu dalších výletů, abychom mohli na naše

středoškolská léta rádi vzpomínat, a to nejen ze školních lavic. 

Příští školní rok nás čeká maturita a maturitní ples, kterého se

všichni nemůžeme dočkat. Bude to show a pro nás nezapomenutelný

večer. Tak se na vás 22.1.2025 v Metropolu těšíme a společně si to

užijeme!

Za dveřmi
3.Al



Tímto bychom vám chtěli poděkovat za
přečtení vydání Deliria 2023…

přejeme vám hodně štěstí u přijímaček a snad
se s mnohými z vás potkáme na chodbách

náší školy v příštím roce!

Vaše 3. AL 
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